別記様式第１号（第４条関係）
                                                      　  　  　　大    第　  号
                                                      　　　　　令和６年　月　日
鹿児島大学大学院連合農学研究科長　殿
                                          大学大学院      学研究科長

                                   推　薦　書
　鹿児島大学大学院連合農学研究科教員候補者として下記のとおり推薦します。
                                       記
１　職・氏名等
  所属：
  職名：
  氏名（和）：
　 〃  (英）：
２　連合農学研究科教員となった場合の専攻・連合講座等
  専攻：
  連合講座：
  専門分野（和）：
　　　〃  　（英）：
  教育研究内容（和）：
　　　　　〃   　（英）：
３　推薦内容
４  推薦理由